广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
声光调制器声光调制器声光调制器声光调制器 (AOM)(AOM)(AOM)(AOM)
声光调制是一种外调制技术，通常把控制激光束强度变化的声光器件称作声光调制器。声光调制技术比光源的直接调制
技术有高得多的调制频率；与电光调制技术相比，它有更高的消光比（一般大于 1000：1），更低的驱动功率，更优良的温
度稳定性和更好的光点质量以及低的价格；与机械调制方式相比，它有更小的体积、重量和更好的输出波形。 其工作原理简

射频频率 MHz 24-260 27-300 80, 100, 110, 150, 200, 250, 300, 350
调制输入信号类型 数字或模拟 数字和模拟
N系列命名方法：N21XXX-YYZBN21XXX-YYZBN21XXX-YYZBN21XXX-YYZB
N N 系列电源
21 或 31 21 系列的射频最大功率是 2W；31 系列的射频功率是 2-20W。
XXX 射频频率(MHz)
YY 射频功率(W)
Z A 是模拟输入(analogue)；D 是数字输入(digital)。
B M 是 OEM 型（即小型电源）；S是带 19”面板大型电源。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
A系列命名方法：AXXYYYAXXYYYAXXYYYAXXYYY
A A 系列电源
XX 35 最大输出射频功率是 5W；36 最大输出射频功率是 2W。
YYY 射频频率(MHz)，可以是 40、80、100、110、150、200、250、300 或 350。
光纤激光器用声光调制器光纤激光器用声光调制器光纤激光器用声光调制器光纤激光器用声光调制器 I-M150-0.4C2G-GH42I-M150-0.4C2G-GH42I-M150-0.4C2G-GH42I-M150-0.4C2G-GH42
工作介质 二氧化碲
激光波长 1064nm
损伤阈值 > 50MW/cm2 (脉冲)
射频频率 150MHz
晶体端面反射率 ≤ 0.2% /面
晶体透过率 ≥ 99.6%
输入光偏振 任意
有效通光孔径 0.4mm
建议光斑直径 0.2mm
衍射效率 ≥ 85%
分离角度 37.5mrad
上升时间 (10% - 90%) 153ns / mm
射频阻抗 50Ω
最大注入射频功率 2W
1.11.11.11.1自由空间声光调制器自由空间声光调制器自由空间声光调制器自由空间声光调制器 M080-2G-LV1M080-2G-LV1M080-2G-LV1M080-2G-LV1
※ 高衍射效率（典型值为 95%）
※ 低驱动功率（典型值为 0.3W）
※ 紧凑小型，易于调光对光
M080-2G-LV1 适用于 Nd：YAG/Nd：YVO4 激光器的腔外调制，其上升时间快达 10
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
μs ，效率高达 95%以上，对较大发射角的激光束也有很好的效率。
主要技术参数主要技术参数主要技术参数主要技术参数：声光介质：TeO2
激光波长：1064nm
光透过率：＞99.7%
偏振调整：±5°
驱动频率：80MHz
输入阻抗：50Ω
超声模式：慢速箭应力
激活通光孔径：2.0×5.0mm
净空孔径：4.0×5.0Mm
推荐使用光束直径：1mm
输入光偏振：线性，垂直于底面
衍射光偏振：线性，相对于入射旋转 90°
衍射效率：＞90%
射频接头：SMA，母接头
射频功率：0.5W
驱动器型号：N21080-1DM，N21080-1AM，A36080
1.11.11.11.1 自由空间声光调制器自由空间声光调制器自由空间声光调制器自由空间声光调制器 M111-10C-TR7M111-10C-TR7M111-10C-TR7M111-10C-TR7
※ 514 至 532nm 波长
※ 高损伤阈值
※ 111MHz 驱动功率

下降时间 (90 至 10%) <8ns @ 50 欧姆
外壳 铝材，全电磁屏蔽，壳体热传导冷却
型号定义规则：型号定义规则：型号定义规则：型号定义规则：
A35xxx-A35xxx-A35xxx-A35xxx- zzz-dddzzz-dddzzz-dddzzz-ddd
xxx – 射频频率，80、100、110、150、200、250、300、350MHz
zzz – 模拟输入电源范围
ddd – 数字输入逻辑及阻抗
数字和模拟输入对应射频输出逻辑图数字和模拟输入对应射频输出逻辑图数字和模拟输入对应射频输出逻辑图数字和模拟输入对应射频输出逻辑图
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
外形尺寸外形尺寸外形尺寸外形尺寸
标准外形，底板 120 x 70 mm
关于声光调制器的选型：关于声光调制器的选型：关于声光调制器的选型：关于声光调制器的选型：
逐步考虑下面几点：
1、自由空间或光纤耦合（如果是光纤耦合，一路还是两路光纤输出）。
2、激光波长。
3、射频电源频率。
4、上升时间（有时不重要）。
关于声光调制器驱动电源的选型：关于声光调制器驱动电源的选型：关于声光调制器驱动电源的选型：关于声光调制器驱动电源的选型：
逐步考虑下面几点：
1、射频功率。
2、射频电源频率。
3、调制输入型号类型：数字输入或模拟输入。
1）如果需要数字和模拟输入，选 A35 或 A36 系列电源；
2）如果只要数字输入，选 N 系列的数字输入电源；
3）如果只要模拟输入，选 N 系列的模拟输入电源。
AAAA系列和系列和系列和系列和 NNNN系列系列系列系列声光调制器驱动电源比较声光调制器驱动电源比较声光调制器驱动电源比较声光调制器驱动电源比较
N31xxx-yyAM
N31xxx-yyDM
N21xxx-yAM
N21xxx-yDM
A35xxx A36xxx
射频功率 W 2-20W 0.4, 1 或 2W 1-5W 可调 2W
射频频率 MHz 24-260 27-300 80, 100, 110, 150, 200, 250, 300, 350
调制输入信号类型 数字或模拟 数字和模拟
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
N系列命名方法：N21XXX-YYZBN21XXX-YYZBN21XXX-YYZBN21XXX-YYZB
N N 系列电源
21 或 31 21 系列的射频最大功率是 2W；31 系列的射频功率是 2-20W。
XXX 射频频率(MHz)
YY 射频功率(W)
Z A 是模拟输入(analogue)；D 是数字输入。
B M 是 OEM 型（即小型电源）；S是带 19”面板大型电源。
A系列命名方法：AXXYYYAXXYYYAXXYYYAXXYYY
A A 系列电源
XX 35 最大输出射频功率是 5W；36 最大输出射频功率是 2W。
YYY 射频频率(MHz)，可以是 080、100、110、150、200、250、300 或 350
注：原来的 A0__, A1__, A30_, A31_, A32_, A20_, A33_, A34_ 电源已经停止生产。